
エバタ生コン株式会社 生コンクリート製造部門 事業譲渡のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度本年十月一日付をもちまして エバタ生コン株式会社の生コンクリート製造 

部門の事業を松戸生コンクリート株式会社に譲渡することとなりました 

昭和三十三年一月より生コンクリートの製造・販売を開始して以来五十六年の長きに渡り 

当社の生コンクリートをご愛顧賜りましたことに深く御礼申し上げます 

長引く不況の中 経営の効率化及び製造原価の削減に努めてまいりましたが当社の販売エ 

リアの需要の低迷により業績の回復が難しく 松戸生コンクリート株式会社へ事業譲渡す 

ることが最善と判断したものであります 

工場は引き続き 松戸生コンクリート株式会社常磐工場として生コンクリートの製造販売 

を継続いたしますので これまで同様にお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬 白  

平成二十四年九月吉日 

エバタ生コン株式会社      

代表取締役 井 上 保 生 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格段のお力添えを賜り心から御礼申し上げます 

さて本年十月一日付をもちましてエバタ生コン株式会社の生コンクリート製造部門の事業 

を円満かつ友好裡に譲り受けることとなりました 

譲り受けた事業は引き続き松戸生コンクリート株式会社常磐工場として運営させていただ 

きます 弊社といたしましては これを機に地域における生コンクリートの一層の安定供 

給を図り 皆様のご愛顧に報いていく所存でありますので 今後とも変わらぬご支援を賜 

りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具  

平成二十四年九月吉日 

 

松戸生コンクリート株式会社      

代表取締役 織 田 増 信 


